Ohe-Schiitzen Schollnach

Winchester-Cup 2019

Mannschaftswertung NICHT-AKTIVE

Platz | Startnr. Name Vorname Verein Status| .
Beste Serie
1.Platz 22 Wagner Manfred Jager n 213
105 Stelzer Sepp Jager n 202
7  Ritzinger Josef Jager a 200
65 Brandl Anton Jager n 176
6 Weber Richard Jager n 174
GESAMT 965
2.Platz 149 Metz Felix Almrausch Grébenzell n 187
162 Kaunzinger Michael Almrausch Grébenzell n 180
21 Holzl Thomas Almrausch Grobenzell a 179
161 Stredak Jurgen Almrausch Grobenzell n 115
164 Melz Katharina Almrausch Grébenzell f 73
GESAMT 734
3.Platz 102 Stingl Daniel Sonnenwaldschiitzen Schollnach  n 182
103 Murr Andreas Sonnenwaldschiitzen Schollnach  n 175
101 Zellner Nico Sonnenwaldschiitzen Schéllnach n 163
100 Zellner Ralf Sonnenwaldschiitzen Schéllnach  n 119
14  Geier Ulrich Sonnenwaldschitzen Schéllnach  n 77
GESAMT 716
4.Platz 4  Waldburg Michael EC Weils Blau Taiding n 186
5 Groll Norbert EC WeiR Blau Taiding n 140
1  Seidl Xaver EC WeiR Blau Taiding n 138
2  Geier Josef jr. EC Weil3 Blau Taiding n 107
3  Geier Josef EC Weil Blau Taiding n 68
GESAMT 639
5.Platz 81 Stangl Tobias Feuerwehr Taiding n 161
78 Gotzler Josef Feuerwehr Taiding n 121
77  Zitzlsberger Lukas Feuerwehr Taiding n 114
84  Hies Michael Feuerwehr Taiding n 100
85 Gotzler Thomas Feuerwehr Taiding n 86
GESAMT 582




6. Platz

7. Platz

93
113
94
114
73

140
143
139
142
141

Stettmeier
Pledl

Gribl

Pledl
Saxinger

Zitzelsberger
Herzig
Beermann
Scholler
Hundhammer

Frank
Johann
Max
Johannes
Christian

Adrian
Michael
Daniel
Florian
Josef

Retzbachschiitzen Taiding
Retzbachschiitzen Taiding
Retzbachschiitzen Taiding
Retzbachschiitzen Taiding
Retzbachschiitzen Taiding

GESAMT

Freie Wahler Schéllnach
Freie Wahler Schollnach
Freie Wahler Schollnach
Freie Wahler Schollnach
Freie Wahler Schéllnach

GESAMT

3 3 3 35 S

3 3 5 35 S

193
111
87
76
53

520

103
929
87
74
58

421





