

Ohe-Schützen Schöllnach

Winchester-Cup 2019 Mannschaftswertung NICHT-AKTIVE

Platz	Startnr.	Name	Vorname	Verein	Status	Beste Serie
1.Platz	22	Wagner	Manfred	Jäger 	n	213
	105	Stelzer	Sepp	Jäger	n	202
	7	Ritzinger	Josef	Jäger	а	200
	65	Brandl	Anton	Jäger	n	176
	6	Weber	Richard	Jäger	n	174
				GESAMT		965
2.Platz	149	Metz	Felix	Almrausch Gröbenzell	n	187
	162	Kaunzinger	Michael	Almrausch Gröbenzell	n	180
	21	Hölzl	Thomas	Almrausch Gröbenzell	а	179
	161	Stredak	Jürgen	Almrausch Gröbenzell	n	115
	164	Melz	Katharina	Almrausch Gröbenzell	f	73
				GESAMT		734
3.Platz	102	Stingl	Daniel	Sonnenwaldschützen Schöllnach	n	182
311 1412	103	Murr	Andreas	Sonnenwaldschützen Schöllnach	n	175
	101	Zellner	Nico	Sonnenwaldschützen Schöllnach	n	163
	100	Zellner	Ralf	Sonnenwaldschützen Schöllnach	n	119
	14	Geier	Ulrich	Sonnenwaldschützen Schöllnach	n	77
				GESAMT		716
4.Platz	4	Waldburg	Michael	EC Weiß Blau Taiding	n	186
4.1 1012	5	Groll	Norbert	EC Weiß Blau Taiding	n	140
	1	Seidl	Xaver	EC Weiß Blau Taiding	n	138
	2	Geier	Josef jr.	EC Weiß Blau Taiding	n	107
	3	Geier	Josef	EC Weiß Blau Taiding	n	68
				, and the second		
				GESAMT		639
5.Platz	81	Stangl	Tobias	Feuerwehr Taiding	n	161
	78	Gotzler	Josef	Feuerwehr Taiding	n	121
	77	Zitzlsberger	Lukas	Feuerwehr Taiding	n	114
	84	Hies	Michael	Feuerwehr Taiding	n	100
	85	Gotzler	Thomas	Feuerwehr Taiding	n	86
				GESAMT		582

6. Platz	93 113 94 114 73	Stettmeier Pledl Grübl Pledl Saxinger	Frank Johann Max Johannes Christian	Retzbachschützen Taiding Retzbachschützen Taiding Retzbachschützen Taiding Retzbachschützen Taiding Retzbachschützen Taiding	n n n n	193 111 87 76 53
				GESAMT		520
7. Platz	140 143 139 142 141	Zitzelsberger Herzig Beermann Scholler Hundhammer	Adrian Michael Daniel Florian Josef	Freie Wähler Schöllnach Freie Wähler Schöllnach Freie Wähler Schöllnach Freie Wähler Schöllnach Freie Wähler Schöllnach	n n n n	103 99 87 74 58
				GESAMT		421